2019年５月16日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

 代表者氏名 代表取締役社長   石 松 俊 雄

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 管理本部長     竹 見 嘉 洋

  電話 03-5765-7744

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。なお、本件は本年６月27日開催予定の第 22期定時株主総会において正式決定される予定であります。

記

○役員の異動(2019年６月27日付予定)

１．退任取締役
氏 名 現役職名及び主要な兼職名

山田 浩喜

当社 社外取締役

ＫＤＤＩ株式会社 グローバルコンシューマ事業本部

グローバルコンシューマ事業企画本部 グローバルコンシューマ事業企画部長

２．新任取締役候補

氏 名 現役職名及び主要な兼職名

石井 健太郎
ＫＤＤＩ株式会社 ソリューション事業本部ソリューション事業企画本部
ソリューション事業企画部長

（注）石井 健太郎氏は、社外取締役候補者であります。

○異動後の役員体制（2019年６月27日付予定）

取 締 役 会 長  白 石  清

代表取締役社長  石 松 俊 雄

取 締 役 副 社 長  三 山  悟

社 外 取 締 役  石 井  健 太 郎 （新任）

社 外 取 締 役  宮 野  隆

常 勤 監 査 役  保 住 博 史

監 査 役  諏 訪 原  敦 彦

社 外 監 査 役  笹  川  大  介

社 外 監 査 役  恩   田       学

以上